
From <................................
Subject Nádraží Kuřim - dotaz dle z. 106/1999 sb.

To <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Date Wed, 20 Sep 2023 09:07:19 +0200 (CEST)

Vážení,
dovolte mi vás na základě zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k  informacím požádat o následující informace:

- byla v  při rekonstrukci nádražní budovy nebo nástupišť využity peníze z EU v  jakékoliv formě?
- pokud ano, byla součástí i dotace pro jakoukoliv podporu cyklistiky?
- pokud ano, jak  přesně se dotační tituly jmenovaly - prosím o přesnou identifikaci

Požadované informace prosím zaslat na tuto emailovou adresu (..............................).
Nejedná se o "mimořádně rozsáhlé vyhledávání", nepožaduji výtisk ani poštovní zaslání požadované informace, neočekávám tedy žádnou úhradu za poskytnutí této 
informace.

Tento email obsahuje všechny zákonné náležitosti žádosti dle zákona 106/1999 Sb.

Děkuji.

....... ......... .......

.......... ..................... . . . . . .................. . . . ................. 
............. . ... .... .....

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3971192
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 0dcbe9a2-e394-47ba-87ca-ec9ee745352a 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2023 09:27:29


